
Evropská unie 
Evropský sociálni fond 
Operační program Zaměstnanost•. •

PID:
MHMPXPIBKSVE

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnuli dotace DOT/82/04/001969/2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle zákonu č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisu

zákona č 89/2012 Sh., občanský zákoník, ve zpění pozdějších předpisu a zákona č 500/2000 Sh., správní řád,
ve znění pozdějších předpisu

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
sc sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha I
Ing. Alici Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prahy 
0006458I 
PPF banka a s.

IČO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

a

SPOLEČNOU CESTOU
sc sídlem:
zastoupená
IČO:
bankovní spojeni: 
číslo učtu:
(dále jen „příjemce")

z.s
Spytihnčvova 162/4. Nusle. 128 00 Praha

atutámim zástupcem - předsedkyni spolku
65995287
Česká spořitelna, a s.

Článek 1

Předmět a účel smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je poskytnuti finančních prostředku na zaklade dotačního programu hlavního města 
Prahy pro vybrané druhy sociálních služeb schváleného usnesením Rady lil. m. Prahy č. 2933 ze dne 
29.11.2021 s názvem »Program k projektu "Rodiny a děti sociálně vyloučené a ohrožené sociálním 
vyloučením a institucionalizaci" pro rok 2022« (dále jen „Dotační program projektu**), 
spolufinancovaného v rámci projektu Operačního programu Zaměstnanost.

2. Finanční prostředky jsou poskytovány formou dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředku určených 
na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze 
č. I této smlouvy (dále jen „dotace"). Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy 
k poskytováni služby obecného hospodářského zájmu na území hl. m Prahy včetně jeho dodatku (dále jen 
„Pověření") Dotace se poskytuje pouze na kry tí nákladu (\ýdaju) spojených s poskytováni základních druhu 
a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činnosti dle $ 35 odst. 4 zákona



č IOX';20O6 Sb. o sociálních službách. vězněm pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o sociálních
slu/bách**).

3. Poskunulí dotace scliv álilo Zaslupitelslv u hl m Praliv usnesením c. 35/7X ze dne 24.3 2b22.

Článek II

Výše finančních prostředků

I Dotace se puskvtujc ve \\ši b47 IKK).- Ke (slov v šesl set clvnecl sedm lisie korun ceskveh) dle rozpisu 
měděného' příloze c. I tetosinloum

Finanční pjostřcdkx jsou poskvtovátn / projektu "Rodím a den sociálně \ Moučeno aohro/ene sociálním 
v v loučením a mstiuicionalizacf é CZ ()3 2 63/0 0/00/1 5_0()K/00| 0030 (dále jen „Projekt") financův aného 
na zaklade Rozhodnuli o posk\lnuli dolaee c OPZ/2 2/í)()H/1 603^ z Ev ropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ*) a ze spoluúčasti při|omce. tod\ 
hlavního města Prohv

Rozpad zdroiu financovaní Projektu dle Vvzw OPZ EU ^0 %. bU'»lní rozpočet 4ó %. HMP ó % Celkové 
objem teto dotace je knt finančními prostředkv prostřednictvím rozpočtu poskvtovatole.

2 Doláci io možné použil na náklad v (vvdaie) vzniklé od I I 2(>22 do 31 12 2i)22 a uhrazené od I 
do 31. I 2023 za podmínek stanovemeh v teto smlouvě, přičemž účelu dotace stanoveného v čl I smlouvv 
ic přnemce pov men dosalmout do 31 12. 2022.

3 Dotace v plno výši se poskvrno převodem / učtu poskvtovatele na bankovní učet příjemce ncjpo/.déji do 3(i 
dnu od účinnosti smlouw

2022

Článek III

Podmínky poskytnul i finančních prostředku

1 Písemce dotaci priiima a zavazuic sc ii v v užit v souladu s ustanoveními Dotačního programu proicktu 
a ustanoveními obecné /áva/nveli předpisu

2 Příjemce dotace je pov men a zavazuje se

a) v v užit prostředkv hospodárně efektivně a účelné účetně ie v vkazovat v souladu se zákonem č 5631^91 
Sb . o účetnictví, ve /něm po/dé|šich předpisu (dále jen „zákon o účel ní cl ví*'), čerpat prostředkv dotace 
v souladu s ostatními obecně platinmi předpis v. se smlomou/dodalkcm ke smlouvě o poskytnuli dolaee. 
Pravidly OPZ a Dotačním programem proieklu.

b) |iostu|iovat v souladu se zákonem č 134/2016 Sh o zadávaní v c re i meh zakázek, v c zněni pozdeišich 
předpisu (dálejen „zákon o 7,VZ**).dojde-li naplněni stanoveních podmínek, /eiména pak sianoveuveli 
v § 4 odst 2 /.ikona 7X7.

e) uvést ve svveh vnitřních smémíeieh či interně závaznveh dokumentech povinnost uchovával veškero 
dok u men Iv související s realizací účelu Zadosti po dobu alespoň H Mel od ukončeni ucelu. přičemž lálo 
l hutá zač i na běžet l. ledna následujícího kalendářního roku pote. co lni a ukončena smlouva o |iosk\tuuti 
dotace Doklndv jako prvek pmka/nosti musí zaručovat trvanlivost dokladu (musí být čitelné po celou 
dobu archivace):

d) dodržel podmínku, že wkon jakékoli práce icdnoho zaměstnanec v případných uzavřených pracovních 
porn érech i dohodách o provedení prače i dohodách o pracovní činnosti v rámci ucolu Zadosti muže b\l 
maximálně do I.Oceleho uvazku dohromadv u jednoho příjemce znjiojeneho do Projektu:



e) dodržet poměr přepočteních úvazku praco\niku v pňme péči \uči úvazkům ostatních pracovníku. kterv 
jedan poměrem:

• Odborné sociální poradenstv i
• Socialnc aktni/ačni slu/b) prorodinv Sdétmi
• Terénní program\

75 % : 25 %
75 % : 25 % 
75 % : 25 %

Do celkových plánováních přepočteních uva/.ku uvedeních na příslušní kalendářní rok spadají 
zaměstnanci pracníící na pracuv ni smluuv v. duhudv o pracov ní Činnosti a dohodv o provedení praee:

0 provádět informační a komunikační opatření Projektu v souladu s prav idU u vedetu mi v Ohecne časti 
praudel pio žadatele a příjemce v rámci OP7 dostupav nu na ucbo\\ch stránkách www eslčrc/. (např 
madel povinná loga EU a OPZ) Dále je příjemce povinen užívat název Projektu na všech dokumentech 
souvisejících s Pruiektem.

g) vest čerpám dotace v učetmetv i nebo v daňové evidenci oddělené, tzn. účtovat oddělené na samostatnvch 
aunUtickích účtech nakladu, něho vést posk\tnutou dotaci oddělené ' učetmetv í foirnou samostatnvch 
středisek, popř vést samostatnv ..petiéžm deník** pro přidělenou dotaci Příjemce /abe/peči. ab> učet tu 
l ran buk ee suuvisciici i Projektem, resp účelem dotace, bvlv oddělené identifikovatelné od ostatních 
účetních transakci s Pro i ok tem ne sou v iseiicich Pňiemce je povinen vest účetnictví, popř daňovou 
evidenci řádně v souladu s platin mi prav nimi pře dpi sv Vvda| musí bvt ze stranv při|emce skutečné 
/ap lac e n. tj u h rada m i is í bí t do lože na ban ko v m m i v > p i s> č i v > d ai o' > m i pok I adn i m i dok lad > Přij cm ce 
je povinen jednotlivé origmaU účetních dokladu o/načovat tak. nb> b>lo /řejme. ze se jedna o naklad 
(vvdaj) li rázem z poskvrnu té dotace (v případe, že finanční částka uvedená na dokladu není hrazena 
z dotace v plné v vsi. je nutné uvést. |ak v v soka finanční částka |e z prostředku dotace hlazena). On gi naiv 
účetních dokladu budou označem názvem a číslem smlouvy případné dodatku: náležitosti účetního 
dokladu |sou stanovém zákonem o účetnictví Daňové dokladv používané pro prokazováni způsobilosti 
musí splňovat náležitosti daňovvch dokladu stanovémch zákonem č 23o/20«4 Sb. o dam z přidané 
hodnot), ve /není jjo/dějšich předpisu Příjemce dotace ie povinen jednotlivé originál) účetních dokladu 
označovat tak. abv bvlo zřeime. že se jedna o naklad (vvdaj) hrazen v z poskytnuté dotace (v případě, že 
finanční častka uv edena na dokladu nem h rázem a z dotace' v plné v v'*ši. ie nutné' uv ést. jak v \ soka finanční 
částka |e z prostředku dotace hrazena) Ongmalv účetních dokladu budou oznnčenv názvem Dotační 
p rogi am p ro | ektu a č i sl e tn sm I o u v v při pad né v čet né dod atk li při padn č při i em cc li v ode v e s v v c h v n 11 řn i ch 
směrnicích jednotné označováni originálu účetních dokladu. které ])roka/e vazbu mezi účetním dokladem 
a Projektem Příjemce' je' dále povinen prokázat přímou vazbu mezi vynaložením způsobilého v\daje 
a Projektem Vvdajc/naklad\ b\ mél\ korespondovat s obv\klváni cenami požadov an\nu za obdobná 
plném v daném čase a miste a zároveň bv mé Iv bvt přiměřené k dosaženi cíle Proiektu Náklad v se musi 
tvkat doln realizace Proiektu. toto musí bvt u \vda|ii piokazovamch v režimu skutečné piokazov anvch 
v vdaju ověřitelné Datum v/niku nákladu, které ie uvedeno na příslušném účetním dokladu, musí spadat 
do období l. 1. 2022-31. 12. 2022;

h) re spek to v al. že zálohov á faktura se nepov ažuie za podklad k závěrečnému wúctov ání:
0 nc převádět dotační pro stře dk v mezi více službami v případě, že z iská dotaci na poskvtováni více služeh.
l) na/úklade vv/v> HMP a všech oprávněn) ch subicktu bezodkladné písemné poskvtnout požadované 

UpresuuiiCi iulbrmaCC sOUMsCJÍCÍ S ])0skv tOv anvmi slu/bami.
k) na základě vvzvv HMP zaslat přehled o čerpaní dotace na jednotlivé sociální službv a požadované 

podklady k čerpaní dotace:
\) vést dokumentaci o poskvtovanvch sociálních službách v souladu sc Zákonem o sociálních službách 

a statisnekv sledovat víkonv základních činností sociálních služeb uvedené ve v>hlásceč. 505/2006 Sb.. 
kterou se provádějí nékterá ustanovení zákona o sociálních službách, a na základě specifikované ví/vv 
HMP bezodkladné písemně poskytnout sledované udaio.



m) pokud jc v postaveni poskv tov atele povinného uzavírat písemné srn lom \ o poskv tov ám sociální službv 
dle §91 Zákona o sociálních službách, vést jako jejich přílohu Monitorovací h$t> podpořené osoby (jehož 
v zoř je přílohou č 2 lelo smlouvy). ověřit údaje poskvtovano klicnlv službv (např trvalě bvdhšlc) a na 
zakladě vvzw HMP bezodkladně písemně poskvtnout údaje sledované monitorovacím listem.

n) navrhnout uzav řem písemné smlouv v o poskv tov am sociální službv podle ustanoveni § 1<I Zákona 
o sociálních službách a v případě jench u/avření vest jako její přílohu Monitorovací list podpořené osob> 
(jehož v /oi je přílohou c 2 teto smlouv >). ov cřit údaie poskytované klientv služby (např trvale b> dli sté) 
a na zaklade vvzw HMP bezodkladné písemně posk\tnout udaie sledované monitorovaeiin listem, 
v případech. kd\ se jedná o příjemce (i) kterv muže nav rhnoul uzav ření písemně smlouv v o poskMováni 
sociální službv dle j L>\ Zákona o sociálních službách anebo (n) o příjemce. kterv nem povinen uzavírat 
písemné smlouv v o poskvtováni am |0|ich u/avřeni navrhnout.

o) u/avřit s podporem m zaměstnancem Monitorovací listy podpořené osob> (jehož v/orje přílohou č 2 teto 
smlouv v). ověřit udaie a na základě vvzvv HMP bezodkladně písemně poskvtnout údaje sledované 
monitorovacím listem, pokud v rámci dotace uplatni v v daje na vzděláváni zaměstnanců dle Zákon a 
o sociálních službách:

p) písemné požndat o připadne /mém v Žádosti podané ' ranící Dotačního programu projektu (dále jen 
.Žádost**) t> kapci se ro/poétu poskv to vane služby v rámci roku odboi sociálních vécí (dále jen „odbor 
SOV") na předepsaném formuláři (viz příloha c 2 Dotačního programu projektu) v nejbližším možném 
terminu Změnu rozpočtu a změnu v čerpaní na jednotil v velí položkách rozpočtu muže priiemec 
realizovat pouze na zaklade pi semne ho souhlasu odboru SOV:

q) p i se m né ml o rm ov at o \ e s k oj*> ch dal s ic li /m ě nac h u dai u u v ad ě n y c h v p řed loze ne Zadost i na pí ede psané m 
formuláři (viz píiloha é 3 Dotačního programu projektu) odboi SOV nej po/ději do 14 dnu od jejich 
vzniku a proiednat připadne další změn v s odborem SOV.

r) vrátit poskvtovateli dotnci/nlikvotm část dotace bez zb\tečného odkladu v případě nerealizovaní nebo 
předčasného ukončeni sociální službv. Pniemccjc povinen bez zb\ tečného odkladu oznámit poskytovateli 
nenaplněni kapacit v dle přílohv č 1 ke smlouvě a Pověřeni V případě nenaplněni kapacitv dle píedchozi 
větv ie při|cmce povinen v raut. či převést dotaci v icdnothvvch měsících ve kterv ch ncbvlo prokazatelně 
dosáhnuto základních kapacit O Cenovou hládnul /a pOCCt úvazku nenaplněné kapacít\ ve srovnání 
scénovou hladinou aktuální v době podaného oznámeni. Dále ie příjemce povinen vrátit poskvtovateli 
dolacc/alikvolni část dotace bez zb\tečného odkladu v případě použiti dotace v rozporu s právními 
přcdpisv se smlouvoiidodntketn ke smlouvě nebo s právními předpisv LIL dále v případe že iida|e. na 
icpchž 2akladě bv la dotace poskv tnuta. In Iv neúplné a neprav div e Uvedené |C přiiemcc povinen v ratit ne 
však po/dé|Í než '
avanabilnim svmbolem. se klervm bvla dotace v v placena lllllwwv Tzn svmbol se skládá 
z: interního č proiektu lilii, čísla Smlouv v ..\\\\" a pořadím Dotace .v”. ke kterému se v ráčeni dotace 
v ztaliu|e.**

s) dotaci po dobu trvám Dotačního programu pjo|cktu řádně v v účtovat na závazném formuláři doručit 
neipo/dcji do 31,1. 2023.

t) vrátit nevyčerpané finanční proslředkv ie na učet HMP č 
11111. a variabilním svmbolem. se ktervm bvla dotace vvplaecna lili l\\x\v Tzn svmbol se skládá 
z: interního c proiektu lilii, čísla Smlouv v ..\\\\'* a pořadím Dotace . v *'. ke kterému se vraceni dotace 
vztahuje, do 31,1. 2023.

u) uhradit poskvtovateh veškeré sankce uložené mu ze stran v státních orgánu v důsledků porušeni pov mností 
poskv tov atele iako příjemce dotace, pokud bvlv způsobem porušením povinnosti příjemce:

v) za účelem ověření plněni povinnosti v v plvvaiieieli z teto smlouv v a ustanoveni Dotačního programu 
projektu poskv tnout veškeré dokladv vážící se k realizaci předmětu a učelu této smlouv v. umožnit 
průběžné ověřování údaiu O realizaci předmětu a Účelu této smlouvy.

w) ak ce pto v at rozpočet služby pfedíu i y při pod])i s u této v efej i ioj)rá \ n í $m I o u v y. k tc r> i nu /c b > t m én c n po u /c 
na základě písemného souhlasu poskv tov atele v souladu s Dotačním programem proiektu.

I 202' nn učet IIMP č spccifickv $\mbol lilii

speeitlckv svmbol



5 Je-li příjemce právnická osoba a \ době účinnosti teto smlouvv dojde k její přemčnč nebo zrušeni 
<5 likvidacíve $m\$lu $ 10a odst 5 pism k)/ákonac 250/2000 Stv. o ro/počto\'Ch pravidlech ú/cmnich 
rozpočtu. ve z není pozdě) šíeh předpisu {dále jen vzákon č. 250/2000 Sb.'k).jc příjemce povinen

a) v případe přemenv (zejména s ohledem na ustanoveni § X2 odst. 6 Zákona o sociálních službách) 
poskytovatele písemně informovat o chvstane přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou 
sou v iseiiei právní i ekonomickou dokumentaci a na v\žádáni poskv lov atole doplnit lim požadované 
další informace v ztaliu lící se k ch\ stane pře méné. Pokud b\ v důsledků zamv sloně přoměnv melo dolít 
k 2ániku při|emco nebo b\ při|emce přestal poskvtovat sociální službv ve smvslu čl. 1. odst 2 teto 
smlomv. pak |e při|emce povinen před učiněním právně 2ava2neho lednam vedoucího k takové 
přeměně práv nicko osoby ukončit Čerpám dotace a v rátit ne v y čerpanou část dotace poskytov ateli

b) v případe likvidace informovat poskvtovatele ne i pozdě |i 5 dm před tím. než do|de k ieho zrušeni 
$ likv idaci. ne.iedna-li se o lo/hodnuti soudu, o chystaném /rušení s likvidaci a v takovém případě je 
povinen ukončit okamžité čerpaní dotace poskv tnutého dle této smlouvv vrátit nc\ v čerpanou casl 
dotace icštč před rozhodnutím o zrušeni s likvidaci poskv tovateli

Článek IV

Kontrola a sankce

Použití dotace podlcha v eřejnospráv ni kontrole (dále jen ..kontrola1,4) podle zákona c 520/2001 Sb. 
o finanční kontrole \c veřejné správ0 a o zménč néktcrveh zákonu (zákon o t maněn i kontrole) Příjemce 
dotace ic po v inen umožnit poskv to v ateli dotace a všem oprav nčnv m subiektum kontrolu, poskv tnout k tomuto 
účelu součinnost a veškerou potřebnou dokumentaci, v četné finančních a statistickvch v v kazu. hlášeni 
a /.prav. a umo/mt kontrolu originálních účetních písemností. v/tahu|icich se k účtování dotace a poskv tnout 
kontrolním organum veškerou možnou SOučmnost 

2 Pomši-li příjemce povinnosti vyply vapCi mu / právních předpisu a teto smlouvy včetně ustanov cm Dotačního 
programu projektu, dopustí se porušeni rozpočtově kázně dle č 22 za koná č 250/2000 Sb 

5 V' případě prodleni s odvodem ic přiicmcc povinen uhradit poskvtovatcli penále dle ustanoveni § 22 zakona
specifickv svmbol lilii a variabilním 

symbolem, se ktervm byla dotace wplncona lili Iwwy T/n symbol se skládá / interního č projektu 
lili I. čisla Smlouvv ..ww a pořadím Dotace ..y". ke kterému sovrácom dotace v/tahuie 

4 Za podmmkv. iciichž porušeni bude považováno za méně za vážná porušeni povinnosti, a za která se uloží 
nižší odvod za porušeni rozpočtové kázně ve smvslu § l Ca odst 6 ve vazbě na ustanoveni 22 odst 6 zákona 
č 25n/2DO(i Sb se považuje

I

č 250/2000 Sb a to na učet HMP č

a) opožděné dodaní vuičtovam dle cl. III odst 2 pism t) této smlouvv. a to neiwše o 14dm. v tomto 
přijudě odv od za jiorušeiii ro2počtov e kázně činí 2 % z poskv tnuté dotace.

b) opožděné dodám sledovanvch údaiu dle čl III odst. odst 2 pism.j). k). I). m). n). o) teto smlouvv. a to 
nei v vše o 14 dm. v tomto případě odvod za porušení rozpočtové kázně ěmí 2 % z poskv tnuté dotace.

Článek V

Závěrečná ustanovení

I. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bo/ uvědom důvodu. Výpověď mu$j byt písemná a musí



byt doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem doručeni příjemci. 
Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní dob> vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním ustanoveni Dotačniho programu projektu před uzavřením této 
smlouvy.

3. Obé smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzav řena po vzájemném projednáni, podle jejich 
pravé a svobodné vůle. určité, vážně a srozumitelně v souladu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální ev idenci smluv (CHS) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách. Číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, a uděluji svoleni k jejich užití 
a zveřejněni bez stanov eni jakýchkoli dalších podmínek.

6. V souladu s § 43 odst. I zákona é. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisu, timto 
poskytovatel potv rzuje, žc uzav ření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl m. Prahy usnesením č. 35/78 ze 
dne 24.3.2022 ,

7. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňov áni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o rcgistni smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajisti posky tovatel.

8. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku k této smlouvě 
podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouvaje vyhotovena v jednom stejnopisu v elektronické formě.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

dodatku v registru smluv.

V Praze dne............ 2022

h
//

(za poskytovatele) (za příjemce)



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

*
♦

* * *

Příloha č. I Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti dotace DOT/82/04/001969/2022

Celková výše poskytnutých finančních prostředku - dotace pro SPOLEČNOU CESTOU z.s.: 647 000,- Kč

Vymezení účelu poskytnutých finančních prostředku:

Poskytnutá dotace dle usnesení 
Zastupitelstva lil. m. Prahy č. 

35/78 ze dne 24.3.2022

Kapacita dle 
schválené 

sítě*)

Registrační 
číslo služby

Název zařízení 
poskytovatele

Omezení 
v čerpání dotace

Druh
službyEvidenční číslo žádosti

Sociálnč 
aktiv izačni 
služby pro 

rodiny s 
děuni

Aktivi/ace rodin Společnou 
cestou4044587 IMHMP 51822/2022 647 000.- Kč

*) Kapacita se dle schváleného SPRSS se uvádí v poctu úvazku (.,U“)



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

• • •

Příloha č. 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti dotace DGT/82/04/001969/2022

monitorovací list podpořené osoby
Identifikace projektu
Registrační číslo projektu
Název projektu
Příjemce podpory (název)
Základní údaje o podpořené osobě
Jméno a příjmení
Datum narození

Číslo popisnéUliceMísto trvalého 
pobytu Město PSC
Email Telefon

L Údaje zaznamenávané nejpozději před ukončenim účasti osoby v projektu
Stav je zjišťován k datu zahájeni účasti osoby v projektu.

□ muži
□ ženy

Podle pohlaví
Podpořená osoba může patřil 
pouze do jedné z vymezených 
skupin.

□ zaměstnanci,
• včetně žen na mateřské dovolené, které byly před nástupem 

této dovolené zaměstnány
□ osoby samostatné výdělečné činné,

• včetně žen na mateřské dovolené, které byly před nástupem 
této dovolené osobami samostatné výdělečně činnými

□ osoby na rodičovské dovolené, které byly před nástupem této
dovolené zaměstnány nebo samostatně výdělečně činné
□ dlouhodobě nezaměstnaní,1 registrovaní na Úřadu práce ČR
□ nezaměstnaní - ostatní, registrovaní na Úřadu práce ČR
□ neaktivní osoby,2 které nejsou v procesu vzděláváni nebo
odborné přípravy,

• včetně matek na mateřské dovolené a osob na rodičovské 
dovolené, které nebyly před nástupem této dovolené ani 
zaměstnány, ani nepatřily mezi osoby samostatné výdělečně 
činné

• včetně osob pobírajících invalidní důchod a osob 
pobírajících starobní důchod, které nepatří ani do kategorie 
zaměstnanci, ani do kategorie osob samostatné výdělečně 
činných a nejsou registrované na Úřadu práce ČR

□ neaktivní osoby2 - ostatní

Podle postavení na trhu 
práce
Podpořená osoba může patňt 
pouze do jedné z vymezených 
skupin
V případě souběhu se uvádí 
převažující charakteristika

1 Osoby mládli 25 lei se považuji za dlouhodobá nezaměstnaně. pokud jejich nezaměstnanost irvó více než (> měsíců nepřetržitě: ostatní osoby 
jsou dlouhodobě nezaměstnané, pokud jejich nezaměstnanost trvá nepřetržitě déle než 12 měsíců
: Osobu je považovaná za neaktivní, když. neni zaměstnaná (včetně OSVČ), aut registrovaná nu Úřadu práce ČR (juko uchazeč o zaměstnáni). 
' Osoba je osoba považovaná za neaktivní, když není zaměstnaná (včetně OSVČ), oni registrovaná na Ufodu práce ČR (jako uchazeč o 
zaměstnáni).



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

• *.

• * *

□ bez vzdělání4 a jinde neuvedené5
□ 1. stupeň základní školy nebo 2. stupeň základní školy čí 1. - 4. 
ročník 8letých gymnázií či konzervatoře anebo 1.-2. ročník 6letých 
gymnázií, tj. osoby s primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním 
(ISCED 2)6 vzděláním
□ středoškolské, maturita či vyučeni anebo pomaturitní studium, tj. 
osoby s vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním 
(ISCED 4)7 vzděláním
□ vyšší odborné, bakalářské, magisterské, doktorské studium, tj. 
osoby s terciárním (ISCED 5 až 8)'3 vzděláním

Podle nejvyššího 
dosaženého vzděláni
Podpořená osoba musí patřil do 
jedné z vymezených skupin

□ migranti; osoby, které jsou původem cizinci; menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství jako jsou Romové)9
□ osoby se zdravotním postižením10
□ osoby s jiným znevýhodněním11

Podle typu znevýhodněni4'*
Podpořená osoba může patřit do 
vice vymezených skupin (přip do 
žádné).

□ osoby bez přístřeší nebo osoby vyloučené z přístupu k bydleni12Podle přístupu k bydleni
Podpořená osoba patří či nepatři 
do vymezeně skupiny.

□ osoby působící v neziskovém sektoru
□ osoby působící v podnikatelském sektoru
□ osoby působící ve veřejném sektoru

Podle sektoru ekonomiky, 
v némž je osoba 
ekonomicky aktivní
Vyplňuji pouze osoby 
zaměstnané a OSVČ 
Podpořená osoba může patňt 
pouze do jedné z vymezených 
skupin.
V případě působení v různých 
sektorech se vybírá ten, který 
převažuje

□ zaměstnanci
• ministerstva,
• ústředního správního úřadu.
• některého z ostatních správních úřadů nebo
• územních samosprávných celků,
kteří nevykonávají výhradně pomocné, servisní nebo manuální 
práce (tzv. obslužné činnosti) nebo kteří neřídí pouze výkon 
takových prací

Podle specifikace působení 
ve veřejném sektoru
Vyplňují pouze osoby působící ve 
veřejném sektoru 
Podpořená osoba patří či nepatři 
do vymezené skupiny.

** Citlivé údaje - účastník muže odmítnout je poskytnout.

4 Osoby s nedokončeným I. stupněm /úkladní školy. Tyto osoby jsou v případě členěni podle ty pu /nevýliodnčni 
povazovány za ..osoby sjiným /.nevýhodnčním".
5 ISCED 9 - v zděláni jinde neuvedené
' „ISCED 1 2“ pokrývá nedokončené základní vzděláni uZ slředni \/děláni bez mulu rity i výučního listu praktické jednoleté.

„ISCED 3 4" pokrývá střední vzděláni bez maturity i výučního listu praktické dvouleté až. poinutuiitní a nástavbové studium.
’ „ISCED 5 X” pokrývá vyšSi odborné vyděláni až vysokoškolské doktorské vydělání (včetně vzdělání uvedeným stupňům odpovídajícího). 
'Cizinci žijící na území ČR (s i bez povoleni k trvalému poby tu), účastníci, kteří pocházejí z území mimo ČR. náleží do některé z 
menšin či potřebuji .speciální pomoc na liliu práce kvůli jazyku či jiným kulturním problémům. V ČR jsou národnostní menšiny uvedeny výčtem 
v článku 3 statutu Rady vlády pro národnostní menšiny. (Jedná sc o celkem 14 menšin: bělomskou. bulharskou, chorvatskou, maďarskou, 
německou, polskou, romskou, rusínskou. ruskou, řeckou, slovenskou, srbskou, ukrajinskou, vielnumskou).

10 Do kategorie osob se zdravotním postižením patří v souladu s § 67 zákona č. 435/2004 Sb. fyzické osoby, které jsou orgánem sociálního 
zabezpečeni uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) Invalidními v pivním nebo druhém stupni, c) zdravotně znevýhodněnými. Do této 
kategorie patři také fyzické osoby, které byly u/nány Úřadem práce ČR zdravotně znevýhodněnými, a rozhodnuti nepozbylo platnosti. V případě 
projektů týkajících se škol a školských zařízeni se nad rámec výše uvedeného zdravotně postiženými účastníky rozum! také děti, žáci a studenti 
se zdravotním postižením dle § 16 zákona č. 561/2004 a vyhlášky č. 73/200S, kteří potřebují speciální pomoc při vzděláváni kvůli svému 
znevýhodněni.

11 Jedná se o osoby s jiný ni /.ne\ ý liodnčni m. klcrč k\ nli svému znc\ ý liodnčni čelí sociálnímu vy loučeni (např. osoby po 
výkonu Heslu, osoby ohrožené /úvislosii. osoby s nedokončeny ra 1. stupněm základní školy aid.).

Jedná se o osoby, jejichž, bydleni je nejisté nebo neodpovídá standardům bydleni v daném prostředí (z důvodu chudoby, zadlužení, provizorního 
charakteru ubytováni, blížícího se propuštěni z instituce, pobytu bc/ právního nároku, apod). osoby v ubytovacím zařízení pro bezdomovec, 
osoby spící venku (bez. Střechy) „nu ulici" bez. přístřeší, a tudíž, potřebuji speciální pomoc v procesu začleněni se nu tibu práce.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

• • •

Vazba na vymezené území
□ v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy
□ v hlavním městě Praze
□ v Ústeckém či Karlovarském kraji

Zaměstnanec vykonává 
svou pracovní činnost 
z více než 50 %
Vyplňují pouze osoby 
zaměstnaně

□ v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy
□ v hlavním městě Praze
□ v Ústeckém či Karlovarském kraji

Osoba samostatné 
výdělečné činná má sídlo 
podnikáni
Vyplňuji pouze OS l/Č

□ v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy
□ v hlavním městě Praze
□ v Ústeckém či Karlovarském kraji

Studium žáka/studenta 
probíhá z vice než 50 %
Vyplňují pouze žáci/studenti

V Podpis
dne

2. Údaje zaznamenávané po ukončeni účasti osoby v projektu

Stav je zjišťován nejpozdéji do 4 týdnu od ukončeni účasti osoby v projektu. Postihuje zménu v dobé od 
zahájení účasti osoby na projektu až do okamžiku zjišťováni.

Datum ukončeni účasti osoby v projektu
J osoby nové zapojené do procesu vzdělává ni/odborné přípravy
□ osoby, které po svém zapojeni do projektu získaly kvalifikaci13
□ osoby, podpořené z projektu v rámci investiční priority 1.5 OPZ,1d 
které obdržely závaznou nabídku zaměstnáni, dalšího vzděláváni, 
učňovské nebo odborné přípravy15

Podle situace po 
ukončení účasti 
v projektu
Podpořená osoba muže 
patřit do více vymezených 
skupin (přip do žádné).

V Podpis
dne

n Jedná se o osoby, kleni /.iskuly pot v rzeni o kvalifikaci udělená na základě formálního prověření znalosti, které ukázalo, že osoba nabyla 
kvalifikaci dle předem nastavených standardů
” Konkrétné jde o projekty v rámci specifického cíle „Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých lidi. kteří nejsou 
v zaměstnáni, ve vzděláváni nebo v profesní připravč v regionu NUTS II Severozápad".
' Závaznou nabídkou se mzutni dobrovolná u závazná nubidlai ze strany zaměstnavatele nebo v/dělávaci instituce, tedy nabídka smlouvy od 

zaměstnavutele nebo nabídka návratu do v zděláváni ze strany vzdělávací instituce.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

. *.

• * *

Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů
Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376 
128 01 Praha 2 
Datová schránka: sc9aavg
Kontaktní údaje povéřence pro ochranu osobních údajů
Kontaktní údaje povéřence jsou uveřejněny na webových stránkách www.mpsv.cz.
Účel zpracováni osobních údajů
V souladu s ČI. 6 nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen „Obecné nařízeni o ochraně osobních údajů“), jsou 
údaje uvedené v tomto Monitorovacím listu podpořené osoby shromažďovány a zpracovávány 
výhradně za účelem prokázáni řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského sociálního 
fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost. Údaje 
z tohoto formuláře budou použity pro přípravu zpráv o realizaci projektu. Tento formulář může být 
kontrolován pracovníky implementační struktury uvedeného operačního programu nebo osobami 
pověřenými k provedení kontroly při zachováni mlčenlivosti o všech kontrolovaných údajích.
Právní základ pro zpracováni osobních údajů
Ministerstvo práce a sociálních věci je jakožto správce osobních údajů zpracovávaných v souvislosti 
s realizaci projektů podpořených z Operačního programu Zaměstnanost oprávněno zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě nařízeni Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu 
a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2006 (zejména jeho příloh I a II).
Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost je oprávněn zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě pověřeni vydaného správcem 
(tj. Ministerstvem práce a sociálních věcí) v souladu s čl. 28 Obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů.
Doba uchováváni osobních údajú
V tomto formuláři uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro účely jejich zpracováni 
v souladu s čl. 5 odst. 1 písm. e) Obecného nařízeni o ochraně osobních údajů, po dobu deseti let 
od ukončení realizace projektu.
Poučeni o právech podle čl. 13 a 14 Obecného nařízení o ochraně osobních údajú
Podpořená osoba má právo požadovat přistup kc svým osobním údajům (tedy informaci, jaké osobní 
údaje jsou zpracovávány), a vydáni kopie zpracovávaných osobních údajú.
Podpořená osoba má právo na to. aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, kterc se 
ho týkají, nebo doplnil neúplné osobni údaje.
V případě, že se podpořená osoba domnívá, že jsou její osobni údaje zpracovávané realizátorem 
projektu a/nebo správcem nepřesné, má právo na omezení zpracováni do doby ověřeni přesnosti 
osobních údajů.
Pokud se podpořená osoba domnívá, že zpracováním jejich osobních údajů bylo porušeno Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů, má právo podat stižnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 
Neposkytnuti osobních údajů může mít za následek nepodpoření v rámci projektu.
Využiti informačních systémů MPSV a ČSSZ
Kromě v tomto formuláři uvedených osobních údajů mohou být v souvislosti s realizaci projektu 
podpořeného z Operačního programu Zaméstnanost Ministerstvem práce a sociálních věcí nebo 
osobami oprávněnými k provedení kontroly zpracovávány i další osobní údaje týkající se podpořené 
osoby, které jsou obsaženy v systémech Ministerstva práce a sociálních věcí a České správy 
sociálního zabezpečení, pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajištěni výše uvedeného účelu. 
Těmito osobními údaji jsou např. údaje o tom. zda je podpořená osoba uchazečem o zaměstnání 
vedeným v evidenci Úřadu práce České republiky, zda je podpořená osoba zaměstnána a po jakou 
dobu, zda je podpořená osoba osobou samostatně výdělečné činnou.

http://www.mpsv.cz


Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

KONKRETIZACE PRAČE S PODPOŘENOU OSOBOU V PROJEKTU

l daje vyplňuje pouze poskytovatel sociální služby.

Identifikace projektu

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15 008/0016030

Rodiny a děti sociálně vyloučené a ohrožené sociálním vyloučením 
a institucionalizacíNázev projektu

Příjemce podpory (název)

Sociální služba

Registrační číslo služby 
(identifikátor)

Název služby

Základní údaje o podpořené osobě

Jméno a příjmení podpořené osoby

Počet hodin práce s podpořenou 
osobou (součet včetnč pobytu) ke 
dni 31. 12. 2022 či ke dm ukončeni 
účasti v projektu10

Vzděláváni

Do vzděláváni patři všechny podpory, kdy podpořená osoba absolvuje kurz. vzdělávací program apod.. a to včetně 
kurzu absolv ovaných distančně (formou elektronického vzdělávání), kurzy/vzdčlávaci akce mohou být skupinové 
i individuální, mohou být interní v rámci dané organizace (např. zaměstnavatele), nebo mohou být otevřené pro 
veřejnost.

Do ty pu podpory „vzděláváni" nepatří poradenství, kariérni diagnostika ani akce. které jsou zařazeny do skupiny 
..podpora základních kompetencí pro nalezeni pracovního uplatněni". Základní kompetence pro tyto účely zahrnují 
dovednosti a návyky obecně užitečné pro hledáni a nalezeni uplatněni na trhu práce bez vazby na určitou profesi 
či pracov ní místo. Typ podpory „v zdělávání" je naproti tomu primárně určen pro podpory vy užité osobami, ktere 
máji na trhu práce uplatněni, ale podporu využívají ke zvýšení kvality či dalšímu rozvoji kariéry,

V rámci tvpu podporv ..vzděláváni" v vbirá příjemce při zápisu záznamu z. následujícího číselníku pro specifikaci:
Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory 

Hodina (60 minut)1.17

>p Počet hodin práce s podpořenou osobou (součet včetně pobytu) se uvádí i případně na žádost SOV Ml 1MI1 při průběžné evidenci



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Oborové vzděláváni - 
zdravotní a sociální péče

Typ podpory základních činností sociální služby

Typ podpory 3.5.3.1 Vzdělávání

Specifikace 1.17
Oborové vzděláváni - zdravotní a sociální péče

Datum
posledního
využíváni
podpory

1.17

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 1.17

Datum od
Podpis

pracovníka
využíváni
podpory Stručný popis podpor)' 1.17

1.17

Podpora zajištění péče o děti

Tento t\p podpor) zahrnuje v šechny případy, kdy je v projektu zajišťována péče o děti podpořené osob) jakožto 
hlavní (či jedna z hlavních aktivit projektu).
Situace, kdy hlavní náplni je vzdělávání a účastnici vzdělávacího kurzu mají možnost využit po dobu vzdělávací 
akce službu hlídáni děti. se jako podpora zajištěni péče o děti neeviduje.

V rámci typu podpor) „vzděláváni" vybírá přijcmcc při zápisu záznamu z následujícího číselníku pro specifikaci:

Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory
4.1

Využiti zařízení zajišťujícího péči o 
děti, které bylo finančně podpořeno 

z projektu

Hodina (60 minut)

4.2
Příspěvek na zajištění péče 

poskvtnutv rodině
Hodina (60 minut)



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

4.3
Jiné

Položka Jiné se v> birá pouze pro 
záznamy, které nelze zařadit pod 
žádnou jinou specifikaci podpory 

uvedenou v číselníku a není určena pro 
souhrnné záznam v

Hodina (60 minut)

Typ podpory základních činností sociální služby

Typ podpory 3.S.3.4 Podpora zajištěni péče o děti

Specifikace 4.1
Využiti zařízeni zajišťujícího péči o děti, které bylo finančně podpořeno z projektu

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 4.1

Datum 
posledního Podpis

pracovníka
Datum od 
využíváni Stručný popis podpory 4.1

4.14.1

4.2
na zajištěni péče posk rodině■i.viitum

Datum od D|at,U,n,
. . posledního využíváni ....• . 7 využívaní

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 4.2

Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 4.2

4.2



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost• * *

Specifikace 4.3 
Jiné

Datum od D,a‘U”
-. . . posledního využívaní ,■ , . využívaní

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 4.3

Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 4.3

4.3

Podpora bydleni (získáni nájemní či podnájemní smlouvy)

Tento typ podpory jc určen pro záznam všech případu, kdy klient jako podporu v rámci projektu získá nové 
bydleni, které není jen dočasným řešením jeho bytové potřeby, tj. nepatří sem situace, kdy klient využil v rámci 
projektu krizové, azylové a jiné ..přechodové" ubytování.

V rámci typu podpory ..podpora bydleni (získáni nájemní či podnájemní smlouvy)" vybírá příjemce při zápisu 
záznamu z následujícího číselníku pro specifikaci:

Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory
6.1 Délka trvání nájmu / podnájmu dle smlouvy v měsících 

Pro účely OPZ sc I mčsic rovná 15 hodinámZprostředkování bydlení na volnem 
trhu
6.2 Délka bydlení v měsících 

Pro účely OPZ sc I měsíc rovná 15 hodinámVyužití sociálního bydlení nebo 
programu prostupného bydleni



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

6.3
Využiti programu na podporu 
samostatného bydlení osob s 

postižením / chráněného bydlení

Délka bydleni v měsících 
Pro účely OPZ se I měsíc rovná 15 hodinám

6.4
Jiné

Položka Jiné sc vy bírá pouze pro 
záznamy, které nelze zařadit pod 
žádnou jinou specifikaci podpory 

uvedenou v číselníku a není určena pro 
souhrnné záznam v

Délka bydlení v měsících 
Pro účel v OPZ se I měsíc rovná 15 hodinám

Typ podpory' základních činnosti sociální služby

Typ podpory i.5.3.6 Podpora bydleni (získáni nájemní či podnájemní smlouvy)

Specifikace 6.1
[Zprostředkováni bydlení na volném trhu

Nastane-li situace, kdy je smlouva uzav řena nejprve na určité období a pak dojde k jejímu prodlouženi/obnovcni. 
uveďte délku za všechny smlouvy uzavřené diky projektu (pro danou podpořenou osobu).
V případě uzavřeni smlouvy na dobu neurčitou, příjemce vykáže podporu ve výši 99 měsíců.
Pokud ještě v době realizace projektu dojde k vypovězeni smlouvy a záznam podpory provádíte až v okamžiku, 
kdy je vám tato skutečnost známa, uveďte počet měsíců, po které nájemní vztah skutečné trval.

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 6.1

Datum
posledního
využíváni

Podpis
pracovníka

Datum od 
využíváni Stručný popis podpory 6.1

6.1 6.16.1



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

• • •

• • •

Specifikace 6.2
Využití sociálního bydleni nebo programu prostupného bydleni

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 6.2

DatumDatum od , ,. , , posledního Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 6.2využívaní využíváni 6.2

Specifikace 6.3
Využiti programu na podporu samostatného bydleni osob s postižením / chráněného bydleni

Datum od D,a'!T
využíváni P°“° 
", , , využívaní

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 6.3

Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 6.3

6.3



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

• • •

• • •

Specifikace 6.4
Jiné

Počet
hodin práce 

5 podpořenou 
osobou 

v rámci 6.4

DatumDatum od , ,. , , posledního Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 6.4využívaní využíváni 6.4

Ambulantní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)

Ambulantními službami se rozumí služby, za kterými osoba dochází neboje doprovázena nebo dopravována do 
zařízeni sociálních služeb a součásti služby není ubytováni.17
Dále se ambulantními službami rozumí služby prováděné komunitním sociálním pracovníkem (mimo sociální 
služby poskytované dle zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách), za kterými osoba dochází.
Číselník specifikace nepřebírá detailní členění služeb dle zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ale 
vymezuje 4 základní kategorie ambulantních služeb dle zákona. I kategorii služeb mimo režim zákona (plus 
doplňkově obsahuje položku .jiné").
Nepatří sem přímá podpora zdraví klienta

V rámci typu podpory ..ambulantní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)” vybírá příjemce při zápisu 
záznamu z následujícího číselníku pro specifikaci:

Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory
8.2 Hodina (60 minut)Poskvtnuté sociální poradenství

Typ podpory základních činností sociální služby

Typ podpory 3.5.3.8 Ambulantní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)

Viz $ 33 odst. 3 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

• *.

Specifikace 8.2
Poskytnuté sociální poradenství

Datum od “J."® 
v. , . posledního

Mpory s!2 v>'užíváni

Počet
hodin práce 

5 podpořenou 
osobou 

v rámci 8.2

Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 8.2

Terénní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)

Terénními službami se rozumí služby, které jsou osobě poskytovány v jejím přirozeném sociálním prostředí.18 
Číselník specifikace nepřebírá detailní členěni služeb dle zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ale 
vymezuje 3 základní kategorie (plus doplňkově obsahuje položku ..jiné”).
Nepatři sem přímá podpora zdrávi klienta.

V rámci ty pu podpory ..ambulantní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)” vybírá příjemce při zápisu 
záznamu z následujícího číselníku pro specifikaci:

Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory
9.1

Využiti sociálně aktivizačních služeb 
pro rodin v

Hodina (60 minut)

9.2
Využiti služeb osobního asistenta, 

příp. tlumočníka, průvodce, 
pečovatelské služby aj. účastníkem 

projektu

Hodina (60 minut)

9.3
Využiti terénní práce, zejm. ve 

vyloučených lokalitách
Hodina (60 minut)

* Viz $ 33 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaméstnanost

• • •

9.4
Jiné

Využiti Terénní služby (mimo 
podpory zdraví, včetně duševního)
Jiné se vybírá pouze pro záznamy, 

které nelze zařadit pod žádnou jinou 
specifikaci podpory uvedenou v 

číselníku a není určena pro souhrnné 
záznamy.

Hodina (60 minut)

Typ podpor)1 základních činnosti sociální služby

Typ podpory 3.5.J.9 Terénní služby (mimo podpor)' zdraví, včetně duševního)

Specifikace 9.1
Využiti sociálně aktivizačních služeb pro rodinv

Datum 
posledního 
využívání 

podpory

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 9.1

Datum od
Podpis

pracovníka
Stručný popis podpory 9.1využívaní

9.1

Specifikace 9.2
Využiti služeb osobního asistenta, příp. tlumočníka, průvodce, pečovatelské služby aj. účastníkem 
projektu

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 9.2

Datum
posledního
využívání

Datum od 
využíváni Podpis

pracovníka
Stručný popis podpory 9.2

9.2



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost• * *

Specifikace 9.3
Využiti terénní práce, zejm. ve vyloučených lokalitách

Datum od “"'l"" 

využíváni
d o i využíváni

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 9.3

Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 9.3

Specifikace 9.4
Jiné

Počet
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 9.4

Datum 
posledního 
využíváni 

podpory 9.4

Datum od Podpis
pracovníkavyužíváni Stručný popis podpory 9.4

podpory 9.4


